UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ

Số: 79/QĐ-THCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Giang, ngày 01 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai, lụt bão năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai, lụt bão năm 2018 gồm các ông (bà) có tên sau:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Ông Lê Văn Trọng
	BTCB - Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông Phạm Văn Quân
	PBT - Tổ phó
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà Vũ Thị Nhàn
	CUV -Giáo viên
	Thành viên

	4
	Bà Vũ Thị Lanh
	CTCĐ-Giáo viên
	Thành viên

	5
	Bà Vũ Thị Nga
	Tổ trưởng - Giáo viên
	Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Hiên
	TBTT – Giáo viên
	Thành viên

	7
	Ông Nguyễn Đình Vinh
	TP-Giáo viên
	Thành viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Liên
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

	9
	Ông Ngô Đức Chiến
	TPT-Giáo viên
	Thành viên

	10
	Ông Phạm Đình Dũng
	Tổ trưởng Tổ VP
	Thành viên

	11
	Ông Lê Văn Chức
	Phụ trách y tế
	Thành viên

	12
	Ông Nguyễn Văn Ngọc
	Nhân viên bảo vệ
	Thành viên

	13
	Bà Vũ Thị Ngọc
	Nhân viên TV-TB
	Thành viên

	14
	Bà Phạm Thị Thêu
	Giáo viên Tin học
	Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai, lụt bão có nhiệm vụ lập kế hoạch, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra và thực hiện có kết quả công tác phòng chống thiên tai, lụt bão, nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do bão lụt gây ra.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi ở Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Website nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trọng